

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS EĞİTİM SÜRECİ

Tezsiz yüksek lisans programının amacı, öğrenciye mesleki konularda derin bilgi kazandırmak ve mevcut bilginin uygulamada nasıl kullanılacağını göstermektir.

Tezsiz yüksek lisans programı normal öğretim, ikinci öğretim ve uzaktan öğretim şekillerinde yapılabilir.

Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, **en az iki yarıyıl, en çok üç yarıyıldır.**

Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuracak öğrenci adayı; Enstitü tarafından ilan edilen başvuru tarihleri içinde ön kayıt işlemini ilgili adresten online olarak gerçekleştirir.

Tezsiz yüksek lisans programlarına giriş için başarı değerlendirmesinde; lisans not ortalamasının %100'ü alınarak elde edilen puana göre sıralama yapılır.

Tezsiz yüksek lisans programına yerleştirilmeye hak kazanan adaylar, kesin kayıt süreleri içerisinde online başvuru sistemini kullanarak kesin kayıt yaptırmak zorundadır.

Kayıt yaptıran her öğrenci için Anabilim Dalı önerisine istinaden birinci yarıyılın sonuna kadar bir öğretim üyesi Danışman olarak atanır.

Derslere devam zorunludur. Öğrenciler ilgili EABD/EASD kurullarının kararı ile teorik derslere %70, uygulama derslerine ise %80'den az olmamak koşulu ile devam eder.

Öğrenci, akademik takvimde belirtilen süre içerisinde, o yarıyıl için Senato tarafından belirlenmiş olan dersler arasından danışmanınca uygun görülen dersleri seçerek ders kaydını yenilemek zorundadır. Öğrenci, kayıt yenileme işleminin tümünden sorumludur ve kayıtlarını kendileri yaptırmakla yükümlüdürler

Öğrenci, dönem projesinin alındığı yarıyıldan itibaren (ikinci yarıyıl) dönem projesine kayıt yaptırmak ve yarıyıl sonunda ilgili EABD/EASD'ye Dönem Projesini (baskı veya dijital) teslim etmek zorundadır.

Kredili derslerinden ve dönem projesinden başarılı/yeterli olmak kaydıyla dönem projesine ilişkin "Dönem Projesi Sonuç Formu", EABD/EASD başkanlığı tarafından Enstitüye gönderilen öğrenciye, EYK kararıyla tezsiz yüksek lisans diploması verilir..

[Diğer ayrıntılar için Lütfen Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine bakınız!](#)